___________________________
Приказ № __
о внесении изменений в приказ
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246]В связи с _____________________________________________________________________,
приказываю:
1. Внести изменения в Приказ № _____ от _____________ г.
2. _____________________________________________________________________.
3. _____________________________________________________________________.
4. [bookmark: _GoBack]Ответственным за исполнение распоряжения назначаю _____________________________________________________________________.
Основания: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись